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SNABBGROSS TILL SVENSKA HANDELSFASTIGHETER i KRISTIANSTAD 
Snabbgross öppnar idag entrédörrarna till sin nya butik på Svenska 
Handelsfastigheters handelsplats Härlöv i Kristianstad. 
Avtalet löper över tio år och omfattar nästan 2 600 kvadratmeter. 
”Snabbgross etablering är ett resultat av vårt långsiktiga arbete med att utveckla 
Härlövs handelsområde”, säger Marina Palm, förvaltare på Svenska 
Handelsfastigheter. 
 
Några av de etablerade grannarna är Ilva, Stora Coop, Rusta, Granngården och Jysk. 
”Vi fortsätter vår satsning med att modernisera vårt butiksnät och vi har för avsikt att fortsätta 
växa på den skånska marknaden”, säger Jonas Strandberg, driftchef på Snabbgross och 
fortsätter:  
”Med en ny och modern lokal i ett attraktivt handelsområde ser vi fram emot att kunna växa 
ytterligare tillsammans med Skånes restaurang- och företagskunder, där vi genom ett brett 
sortiment, låga priser och förmånliga öppettider kan skapa ett starkt helhetserbjudande oavsett 
om man besöker vår butik eller handlar via e-handel.” 
Härlövs handelsområde ligger strategiskt vid infarten till Kristianstad och är idag en självklar 
destination för handel. Området präglas av god tillgänglighet och ett brett utbud av butiker inom 
dagligvaror, hem och fritid. 
Handelsplatsen är nordöstra Skånes största och viktigaste handelsnav och omfattar totalt drygt 
60 000 kvadratmeter, varav Svenska Handelsfastigheter erbjuder den största andelen handel 
och hela 29 av landets mest dominerande kedjor. 
” Vi ser en fortsatt stark efterfrågan på moderna, attraktiva och hållbara handelsytor, vilket är vår 
strävan att hela tiden utveckla”, säger Marina Palm. 
Snabbgross är en del av Axfood-koncernen och en av landets ledande grossister av 
restaurangprodukter och livsmedel. Kedjan samlar nu drygt 30 butiker runt om i hela Sverige. 
 
För ytterligare information: 
Marina Palm, fastighetsförvaltare, Svenska Handelsfastigheter 
Mobil: +46 72 – 219 68 98 
marina.palm@handelsfastigheter.se 
 
Fredrik Johansson, Regionchef Syd, Svenska Handelsfastigheter 
Mobil: +46 72-220 12 51 
fredrik.johansson@handelsfastigheter.se 
 
 
 
 

Svenska Handelsfastigheter är Skandinaviens ledande bolag inom sitt branschsegment. SHF äger, utvecklar och 
förvaltar fastigheter för externhandel. Det aktuella förvaltningsvärdet uppgår till närmare 19,4 miljarder kronor och för 

närvarande omfattar beståndet drygt 300 fastigheter i närmare 150 kommuner samt en total handelsyta på över en 
miljon kvadratmeter. Svenska Handelsfastigheters värdegrunder vilar på erfarenhet, långsiktighet och samverkan 
samt att utveckla möjligheter för hållbar tillväxt för hyresgäster och lokalsamhällen. Svenska Handelsfastigheter 

bedriver ett aktivt och framgångsrikt hållbarhetsarbete i linje med FN:s globala mål för Agenda 2030. 
 
 


